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STYREMØTE 

Tirsdag 12. januar 2021 18.00-21.00 Digitalt møte  

Deltakere:  
Arne Kalstadstuen, Elin Vikane, Tore Hauglie (referent), Bengt 
Haugnes, Malin Fuløp, Erna Muratovic, Stein Erik Østlie, Gunhild F. 
Uttian, Jarle Rogndokken og Pål Tore Berg.  

  

Sak 1 Godkjenning av referat fra styremøte 9. desember 2020 

Utkast til referat fra styremøte 9. desember 2020 ble sendt styrets medlemmer ved e-post 18. 
desember.  

Vedtak: Referatet fra styremøtet 9. desember 2020 ble godkjent.  

  

Sak 2 Orienteringer 

Deltakelse i møter: 

• 17.12.2020 Forhandlingsmøte (digitalt) med Thon-gruppen om Badeland på Strømmen 
sammen med Lillestrøm kommune – se eget referat (Jarle og Arne) 

• 04.01.2021 Digitalt møte med Skedsmo fotballklubb og Skedsmo ishockeyklubb om 
oppstart av detaljreguleringsplan for Fribergjordet og Skedsmo stadion (Gunhild, Bengt, 
Jarle og Pål Tore) 

• 05.01.2021 Digitalt møte med brukerne i Skedsmohallen pga. at en hallflate er tatt til 
massevaksinasjon (Jarle, Elin, Gunhild og Bengt) 

• 07.01.2021 Digitalt idrettsrådsseminar (Elin, Jarle og Arne)  

• 11.01.2021 Møte mellom Lillestrøm kommune, idrettsrådet og inviterte idrettslag om 
aktivitetsguiden under Sørum-modellen (Erna, Malin og Arne)  

• 12.01.2021 Samarbeidsmøte Lillestrøm kommune (Pål Tore og Arne) 

Annet: 

• Sak i Formannskapets møte 13.01.2021 om «Endringer om kommunalplan – 
arealdelene, mekling og oppfølging av vedtak». Sendt brev til «Politikken» og støtter 
forslag til vedtak fra Kommunedirektøren om at meklingen for Nordbyjordet til 
idrettsformål godkjennes. 

• Hasteinnkalt» til møte i Hovedutvalg for kultur  på torsdag 14.01.2021 for å gi en kort 
status for idretten i disse koronatider.  

Vedtak Styret tok møteoversikten og tilleggsinformasjonen til orientering. 

  

Sak 3 Oppstart av detaljreguleringsplan for Fribergjordet og Skedsmo stadion  

Idrettsrådet har mottatt varsel om oppstart detaljreguleringsplan for Fribergjordet og Skedsmo 
stadion på Skedsmokorset. Høringsfristen er 20. januar 2021.  

Vedlagt sakslisten forelå Anleggsgruppas utkast til brev til konsulentselskapet Rambøll med 
innspill til det forestående arbeidet med detaljeringsplanen, bl.a. basert på møter med Skedsmo 
fotballklubb og Skedsmo ishockeyklubb.  

Vedtak Styret godkjente det foreliggende utkast til  brev/høringsuttalse.  
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Sak 4 Lov for Lillestrøm idrettsråd 

Gjeldende Lov for Lillestrøm idrettsråd er ikke i henhold til gjeldene lovnorm vedtatt av 
Idrettsstyret 23. oktober 2019 og må derfor oppdateres.Tore med bistand fra Stein Erik 
har fremlagt forslag til oppdatert lov i overensstemmelse med NIFs lovnorm for idrettsråd.  

Vedlagt sakslisten forelå en versjon som viste hvilke konkrete endringer som er gjort i 
gjeldende lov for LIR og en versjon som viste den nye konsoliderte loven for Lillestrøm 
idrettsråd. 

I følge lovnormen (ny) § 24 og veiledningen fra NIF er det ikke lenger nødvendig å 
fremlegge lovendringer for godkjennelse av årsmøtet så fremt lovnormen f or idrettsråd 
legges til grunn fullt ut. Styret i idrettsrådet har med andre ord vedtakskompetanse, gitt at 
det ikke er gjort avvik fra NIFs lovnorm av 23. oktober 2019 og den vedtatte loven er 
publisert på Idrettsrådets hjemmeside.  

Vedtak 
Styret vedtok ny lov for Lillestrøm idrettsråd i overensstemmelse med  
Idrettsstyrets vedtak 23. oktober 2019 om lovform for idrettsråd. Ny lov  
publiseres på hjemmesiden til  Lillestrøm idrettsråd så snart som mulig.   

 

Sak 5 Bruk av Skedsmohallen til vaksinasjonssenter 

Lillestrøm kommune har tatt i bruk bane 1 i Skedsmohallen til vaksinasjonssenter for kommunens 
innbyggere. Det antas at vaksineringen vil foregå fram til sommeren 2021. I første omgang legges 
det opp til vaksinering 2 dager i uka fra kl. 10.00 til kl. 18.00, men dette forventes å øke vesentlig 
etter hvert som tilgangen til vaksiner blir større. Muligheten for at man må ta i bruk bane 2 synes å 
kunne bli en realitet relativt raskt. Likeledes vil det antakelig bli en støyutfordring når det er 
treninger/aktiviteter på bane 2 og bane 3 samtidig som vaksinering pågår.   

Hvis bane 2 også blir tatt i bruk for vaksinering vil dette være kritisk for idretten og da spesielt for 
gruppen barn og unge. Støy vil bli en utfordring, som kan resultere i at kommunen må stenge for 
all trening/aktivitet i det tidsrommet hvor vaksineringen pågår.  

Lillestrøm kommune gjennomførte tirsdag 5. januar et møte med brukerne av Skedsmohallen 
samt Idrettsrådet. 

Styret uttrykte bekymring for at idrettshaller tas i bruk som vaksinasjonssenter til fortrengsel for 
idrettsaktiviteter for barn og unge under vaksinasjonsperioden. Etter styrets oppfatning burde det 
kunne være mulig for Lillestrøm kommun å leie lokaler i private haller og næringsbygg (f.eks. 
messehaller) til vaksinasjonsformål, slik at barn og unge ikke blir ytterligere skadelidende som 
følge av pandemien. På mellomlang og lang sikt kan det bli kostbart å utestenge barn og unge fra 
idrettsaktiviteter når idrettshaller over lengre tid tas i bruk til andre formål enn primærformålet.    

Styret mente oppsummeringsmessig at det burde sendes en henvendelse til kommunaldirektøren 
og kriseledelsen forøvrig i Lillestrøm kommune, der idrettsrådet på vegne av berørte brukere 
uttrykker prinsipell og reell bekymring om konsekvensene for barn og unge ved kommunens bruk 
av idrettshaller som vaksinasjonssenter. 

Vedtak 
Arne og Pål Tore setter opp utkast til bekymringsmelding til 
kriseledelsen i Lillestrøm kommune om bruk av Skedsmohallen til 
vaksinasjonsformål til fortrengsel for barn og unges aktiviteer.  
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Sak 6 Søknad fra Fet idrettslag til oppstart Aktive lokalsamfunn 

I styremøte 21. oktober 2020 ga styret sin tilslutning til at Idrettsrådet sammen med idrettslagene i 
Lillestrøm kommune etablerer «Aktive lokalsamfunn» i Lillestrøm kommune etter modell fra Asker 
og Drammen. I forrige styremøte 9. desember presenterte Fet idrettslag bl.a. sitt prosjekt «Fet 
Aktiv», og styret vedtok samtidig at det så snart som mulig i 2021 blir gjennomført et møte med 
alle idrettslagene hvor Aktive lokalsamfunn presenteres for å gi idrettslagene til å etablere lokale 
aktivitetsprosjekter i samarbeid med skolene. 

Viken idrettskrets har tildelt Lillestrøm idrettsråd kr 300.000 til prosjektet, «Aktive lokalsamfunn – 
Viken». I tildelingsbrevet av 2. desember 2020 har idrettskretsen angitt følgende 
fordelingskriterier:  

«Idrettsrådets rolle er å finne idrettslag som de mener er egnet og som selv ønsker å ta 
dette ansvaret. Tiltakene kan handle om å bidra inn i skolen med aktivitetsledelse, 
arrangere Åpen hall eller skape nye aktivitetstilbud med mål om å nå alle barn og unge, 
også de som i dag står utenfor idretten.» 

Fet idrettslag har i brev 5. januar søkt Idrettsrådet om kr. 300.000 til prosjektet «Fet Aktiv». 

Etter styret vurdering fremstår «Fet Aktiv» som et positivt prosjekt som det er stor 
interesse for bl.a. hos den administrative skoleledelsen (Oppvekst) i Lillestrøm kommune. 
Prosjektet skal nå presenteres for Lillestrøm kommune sitt politiske utvalg for 
opplæring/skole - Hovedutvalg for oppvekst i møte torsdag 14. januar 2021. 

Styret er av den oppfatning at «Fet IL’s prosjekt som etter planen starter opp i januar 
2021, tilfredsstiller kriteriene for støtte fra de tildelte midlene fra Viken idrettskrets.  

Av hensyn til andre idrettslag i kommunen som søker om midler til lokale prosjekter 
innenfor kriteriene for «Aktive lokalsamfunn», også skal få nyte godt av 
rammebevilgningen fra Viken idrettskrets på kr. 3000.000, mente styret at tildelingen til 
Fet IL bør begrenses til kr. 200.000.  

Vedtak 

Styret vedtok at Fet IL tildeles kr 200.000 til sitt prosjekt «Fet Aktiv». De 
resterende kr 100.000 fordeles etter søknad fra idrettslagene basert på 
fordelingskriterier fra Viken idrettskrets.  

Malin, Erna og Arne bes utarbeide forslag til nærmere kriterier for 
disponeringen av restbeløpet på kr 100.000.  

 

Sak 7 Møte med idrettslagene torsdag 21. januar 2021 

Det er i kalenderen for 2021 satt opp et digitalt møte med idrettslagene 21. januar 2021.  

Av hensyn til behovet for nærmere planlegging, forbederelser og innhenting av fordragsholdere 
mente styret at møtet med idrettslagene bør utsettes til månedsskiftet januar/februar.  

På bakgrunn av den foreliggende situasjonen for idrettslagene med påbudte smittvernregler og 
nedstengte idrettshaller, mente styret at møtet bør omhandle idrettslagenes møte med 
koronapandemien og smittevernregimets konsekvenser for idretten. Øvrige aktuelle temaer 
spares til et eventuelt senere idrettslagsmøte. Som fordragsholder bør f.eks. kommuneoverlegen 
inviteres til møtet. 

Møtedag og en mer detaljert invitasjon til idrettslagene må utarbeides og fastsettes så snart som 
mulig. 

Vedtak 

Møtet med idrettslagene utsettes til månedsskiftet januar/februar. Arne 
fremmer forslag til møtedag.Tema for møtet blir korona og situasjonen 
for idrettslagene. En invitasjon til møtet sendes så raskt som mulig til 
idrettslagene. 
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Sak 8 Tilskudd til idrettslag som leier lokaler i næringsbygg 

I "ønskelisten" til Kommunedirektørens budsjettforslag for 2021 var det ført opp kr 2.000.000 til 
støtte til de idrettslag som leier lokaler i næringsbygg. Dette beløpet har Idrettsrådet også 
argumentert for i sine kommentarer til budsjettforslaget for 2021. Styret konstaterer med 
beklagelse at det i budsjettet for 2021 ikke satt av midler til støtte til de idrettslag som leier lokaler i 
næringsbygg. 

Siden det er gratis treningstid for barn og unge i de kommunale idrettsanleggene og frikjøp av 
treningstid i de idrettslagseide anleggene (tilskudd/kompensasjonsordning), mener styret at 
hensynet til likebehandling av idrettslag i Lillestrøm kommune tilsier at de som leier anlegg i 
næringsbygg bør ha tilsvarende tilskuddsordning dedikert barn og unge til og med 19 år.  

Styret mente at idrettsrådet bør be om en tilleggsbevilgning for 2021 på kr 2.000.000 som 
støtte til de idrettslag som leier lokaler i næringsbygg.  

Vedtak 

Styret vedtok å søke Lillestrøm kommune om en bevilgning på kr 
2.000.000 som støtte til de idrettslag som leier lokaler i næringsbygg  for 
barn og unge  til og med 19 år.  

Arne, Tore og Pål Tore bes utarbeide et utkast til henvendelse om en 
bevilgning om støtte til de idrettslag som leier lokaler i næringsbygg.   

 

Sak 9 Eventuelt  

Administrativ stilling i Idrettsrådet 
Kommunestyrets fattet følgende verbalvedtak i møte 16.12.2020: 

"Kommunedirektøren bes så raskt som mulig gå i dialog med Idrettsrådet omkring den 
faste stillingen som skal opprettes. Nødvendige avklaringer omkring samarbeidsformer, 
arbeidsoppgaver og koordinering av organisert og uorganisert idrett skal 
gjennomføres. Det ses også spesielt på Idrettsrådets funksjon inn mot disponering 
av aktivitetskortet. Det legges fram en sak for politisk behandling innen april 2021." 

Arne opplyste at kommunen vil invitere Idrettsrådet til et møte i uke 3 for å avklare nevnte 
forhold om den administrative stillingen i tråd med verbalvedtaket.  

Vedtak 
Arne, Elin og Tore deltar i møte med kommunen om den administrative 
stillingen.  

     

Sak 10 Neste styremøte 

Neste styremøte onsdag 10. februar kl. 18.00.  

  
 


